
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO              

CNPJ:

RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558

C.E.P.:

88.117.700/0001-01

96700-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Jerônimo - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2023 - PR

559/2023

559/2023

29/12/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Secretaria De Governo,  ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAUJO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LIZETE SOARES DA SILVA LTDA     (8885)

1 SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS PARA VEICULOS DE
LINHA LEVE

SER 300,00  0,0000 26,50    7.950,00

2 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS, VEÍCULOS TIPO
VAN/PERUA

SER 200,00  0,0000 55,00    11.000,00

3 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS, PARA VEÍCULOS TIPO
MICRO-ÔNIBUS, PNEUS DIANTEIROS DAS
RETROESCAVADEIRAS E CASE (BOBCAT)

SER 100,00  0,0000 50,00    5.000,00

4 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS TIPO
ÔNIBUS

SER 150,00  0,0000 63,75    9.562,50

5 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS TIPO
CAMINHÃO CAÇAMBA

SER 100,00  0,0000 59,00    5.900,00

6 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS TIPO
MÁQUINAS PESADAS

SER 120,00  0,0000 155,00    18.600,00

7 SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS DE LINHA
LEVE

SER 200,00  0,0000 20,00    4.000,00

8 SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS DE CAMINHÕES E
ÔNIBUS

SER 180,00  0,0000 49,00    8.820,00

9 SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS DE VANS, AUTOMÓVEIS
E CAMINHONETES

SER 150,00  0,0000 29,00    4.350,00

10 SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS DE MÁQUINAS
PESADAS

SER 60,00  0,0000 152,00    9.120,00

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

559/2023
8/2023-PR
PREGÃO PRESENCIAL
26/01/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO 
SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEUS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

São Jerônimo,   26   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO              

CNPJ:

RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558

C.E.P.:

88.117.700/0001-01

96700-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Jerônimo - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2023 - PR

559/2023

559/2023

29/12/2023

Folha:  2/2

LIZETE SOARES DA SILVA LTDA     (8885)

11 GEOMETRIA PARA VANS, AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES SER 200,00  0,0000 91,00    18.200,00

12 BALANCEAMENTO PARA VANS, AUTOMÓVEIS E
CAMINHONETES

SER 200,00  0,0000 23,00    4.600,00

13 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA AUTOMÓVEIS
DE LINHA LEVE

SER 200,00  0,0000 55,00    11.000,00

14 SERVIÇO DE CAMBAGEM POR RODA, VEÍCULOS LINHA LEVE SER 80,00  0,0000 86,00    6.880,00

15 SERVIÇO DE CAMBAGEM POR RODA, VEÍCULOS TIPO
VAN/PERUA

SER 80,00  0,0000 52,00    4.160,00

Total do Fornecedor: 129.142,50

Total Geral: 129.142,50

São Jerônimo,   26   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO


